Nomina 2022 (atencio especialitzada)

Personal sanitari

Lloc Grup CD Sou base %oen;t? : Comp. esp. Prod. fixa Total mes EX:;Z:‘S;‘?Sse
Cap de servei Al 28 1.238,68 903,34 335.35 2207,90 4.685,27 2.006,06
Cap de seccioé Al 26 1.238,68 757.72 335.35 1.785,77 411752 1.857.44
Adjunt / FEA A1l 24 1.238,68 632,59 335.35 1.451,99 3.658,61 1.732,31
Psicoleg clinic Al 24 1.238,68 632,59 335.35 1.451,99 3.658,61 1.732,31
Supervisora d'area A2 23 1.071,06 592,99 528,02 633,42 2.825,49 1.002,16
Supervisora d'unitat A2 22 1.071,06 553,30 453,18 633,42 2.710,06 1.787,63
Infermera cap servei d’atencio al pacient A2 22 1.071,06 553,30 319,15 525,31 2.468,82 1.653,60
Comare A2 22 1.071,06 553,30 159,26 536,10 2.319,72 1.493,71
Infermera de salut mental A2 22 1.071,06 553,30 150,26 536,10 2.319.72 1.493,71
Infermera especialista Pediatria A2 22 1.071,06 553,30 150,26 536,10 2.319,72 1.493,71
Fisioterapeuta A2 21 1.071,06 513,70 159,26 526,97 2.270,99 1.454,11
Infermera A2 21 1.071,06 513,70 159,26 526,97 2.270,99 1.454,11
Infermera gestora de cronicitat A2 21 1.071,06 513,70 150,26 1.021,90 2.765,92 145411
Terapeuta ocupacional A2 21 1.071,06 513,70 145,73 542,75 2.273.24 1.440,58
Logopeda A2 21 1.071,06 513,70 145,73 542,75 2.273.24 1.440,58
()ptic optometrista A2 21 1.071,06 513,70 159,26 526,97 2.270,99 1.454,11
Dietista nutricionista A2 21 1.071,06 513,70 150,26 526,97 2.270,99 145411
Técnic especialista C1 17 804,19 404,07 86,03 540,26 1.834,55 1.185,16
Auxiliar d'infermeria C2 15 669,30 355,36 82,09 450,40 1.558,05 1.101,56
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Personal de gestid i serveis

Cap de servei A1l 26 1.238,68 752,72 693,58 046,74 3.636,72 2.215,67
Cap de servei A2 26 1.071,06 752,72 696,32 046,74 3.471,84 2.235.19
Cap de seccioé A1l 24 1.238,68 632,59 572,46 046,74 3.390,47 1.0969,42
Cap de seccié A2 24 1.071,06 632,59 575,21 046,74 3.225,60 1.088,95
Cap de seccioé C1 24 804,19 632,59 579,89 046,74 2.063,41 1.907.54
Personal técnic titulat superior
Teécnic superior de sistemes i tecnologia inf. Al 23 1.238,68 592,99 406,76 046,78 3.185,21 1.764,12
Grup técnic de la funcié administrativa
Grup de gestio de la funcio administrativa A2 21 1.071,06 513,70 145,73 542,75 2.273.24 1.440,58
Treballadora social A2 21 1.071,06 513,70 145,73 542,75 2.273.24 1.440,58

C1 19 804,19 452,83 245,52 540,25 2.042,79 139341
Cap de grup

C2 19 669,30 452,83 247.86 540,25 1.910,24 1363.89

. C1 17 804,19 404,07 220,97 547,22 1.976.45 1.320,10

Cap d’equip

C2 17 669,30 404,07 223,31 547,22 1.843,90 1.290,58
Personal técnic no titulat, administratiu,
delineant, cuiner C1 17 781,39 396,15 84.35 529,67 1.791,56 1.185,16
Cap de personal subaltern AP 18 612,59 428,45 237.16 395,12 1.673,32 1.278,20
Governanta C2 18 669,30 428,45 207.34 428,60 1.733.69 1.208,99
Encarregat d'equip personal d’oficis C2 17 669,30 404,07 188,22 434,87 1.606,46 1.255,49
Auxiliar administratiu, telefonista C2 15 669,30 355,36 79,05 455,01 1.558,72 1.097,61
Picapedrer, calefactor, fuster, electricista,
fontaner, jardiner, pintor Lz 15 669.30 355.36 79.05 46715 LE/0/58 L0 (51
Cosidora, conductor, mecanic, operador de Co " 660.20 6 o o1 1EE8 72 1097 61
magquina d'imprimir, perruquer 5 93 3553 79.05 455 558.7 097
Zelador encarregat de torn AP 14 612,59 331,03 80,70 538,68 1.563,00 1.024,32
Zelador AP 14 612,59 331,03 80,70 487,04 1.511,36 1.024,32
Bugadera, planxadora, pinxe, peod, netejadora AP 13 612,59 306,64 77.46 495,81 1.492,50 006,69
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A1
A2

C1
C2
AP

Mallorca
A1 99.77
A2 80,22
Ci 69.83
C2 46,29
AP 42,89

Modul de 17 hores
Modul de 24 hores

47.68
38,88
3314
2943
20,03
15,08

Altres illes

110,46
96,25
87.94
59.49
58,99

148,22

209,22

29,43
28,35
28,66

25,41
19,83
15,08

79.93
44,82
31,48
31,48
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Grup
A2

C1
C2iAP

A2
Ci
C2iAP

A2
Ci
C2iAP

A2
Ci
C2iAP

A2
Ci
C2iAP

Complement d’atencié continuada (vespres i festius) dins la jornada ordinaria

Nits

Per cada setmana de nits

Per cada setmana de nits

Per cada setmana de nits

Nits

Per cada nit

Per cada nit

Per cada nit

Festius

Per cada hora en diumenge o festiu
Per cada hora en diumenge o festiu
Per cada hora en diumenge o festiu
Nit vigilia de diumenge o festiu
Per cada nit

Per cada nit

Per cada nit

Dies especials 24, 25, 31 de desembre i 1 de gener

Per cada hora
Per cada hora

Per cada hora

1a i 2a setmana
113.44
92.29
80,73

1a i 2a setmana
32,41
26,36
23,07

774
6,09

552

72,42
60.89

55,18

30,70
24,19
21,01

3ai4t setmana
113.44
92.29
80,73

3ai4t setmana
32,41
26,36
23,07
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Complement d’atencio continuada fora de la jornada ordinaria
Personal facultatiu

Guardies de preséncia fisica

Per hora de guardia de menys de 24h 27,59
Per hora de guardia de més de 24h 30,15
Per hora de guardia en dies 24, 25, 31 de desembre i 1 de gener 47.47

Per hora

Modul de 7 hores
Modul de 10 hores
Modul de 24 hores

Per hora

Infermera
Técnic especialista

Auxiliar d'infermeria

Infermera
Técnic especialista

Auxiliar d'infermeria

Guardies localitzades

S'abonara el 50% del valor assenyalat per a les guardies de presciencia fisica.
A partir de la hovena guardia s'incrementara limport en un 10%.

Supervisor d'area i d'unitat (fora de la jornada ordinaria)
Guardies de preséncia fisica
19,64
137.48
196,40
471,36
Guardies localitzades
11,90
Infermera, técnic especialista i auxiliar d’infermeria (fora de la jornada ordinaria)
Guardies de preséncia fisica
15,63 €/hora
13,33 €/hora
12,04 €/hora
Guardies localitzades
10,86 €/hora
8,75 €/hora
8,10 €/hora
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1r any
2n any
3rany
4t any
5é any

ir any
2n any

Carrera professional (€/mes)

Nivell Ill
750,00
555,00
43750
350,00
250,00

C2

Grup professional Nivell | Nivell Il
A1 250,00 500,00
A2 200,00 380,00
C1 166,67 300,00
C2 141,67 241,67
AP 108,33 183,33

Personal temporal sanitari | de gestio i serveis
A1 A2 C1
Nivell | 62,50 50,00 41,67

3542

Nivell IV
1.000,00
720,00
583.33
458,33
375,00

AP
27,02

Personal intern resident (Metge, bioleg, farmaceéutic, fisic, quimic, psicoleg)

Sou

1.238,68
1.238,68
1.238,68
1.238,68
1.238,68

Sou

1.071,06
1.071,06

Complement
grau formacio

0,00
99,09
222,06
346,83
470,70

Total
mensual

1.238,68
1337.77
1.461,64
1.585,51
1.709,38

Infermera interna resident

Complement
grau formacio

0,00
85,68

Total
mensual
1.071,06

115674

Paga
extraordinaria
764,37
863,46
987.33
1.111,20
1235,07

Paga
extraordinaria
781,15
866,83

Total anual

16.392,90
17.780,16
19.514.,34
21.248,52
22.982,70

Total anual

14.415,02
15.614.54
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